
Bezirk Alb 2025/26

Jugend U 19 Bezirksliga Rückrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Mägerkingen 0 0 0 0 0:0 0 0:0
2 SpVgg Mössingen 0 0 0 0 0:0 0 0:0
3 TSV Betzingen 0 0 0 0 0:0 0 0:0
4 TB Metzingen 0 0 0 0 0:0 0 0:0
5 SV Weilheim 0 0 0 0 0:0 0 0:0
6 TSV Sondelfingen 0 0 0 0 0:0 0 0:0
7 TSV Gomaringen 0 0 0 0 0:0 0 0:0
8 TSV Eningen 0 0 0 0 0:0 0 0:0
9 TTC Reutlingen II 0 0 0 0 0:0 0 0:0

10 TV Derendingen II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
 

Bemerkungen
Bis 10.1.2026 können noch selbständig Spiele in gegenseitigem
Einvernehmen über click-tt (oder Mail an mich) verlegt werden.

Spielleiter-Kontaktadresse
Pfeiffer, Jörg, Tel.: 07121/54536, pfeiffer.joerg@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

17.01.2026
 

12:00 v
 
14:00
 
14:00
 
15:30
 
15:30
 

TSV Betzingen
Halle: Betzingen
TSV Betzingen
Halle: Betzingen
TSV Eningen
Halle: Betzingen
TSV Betzingen
Halle: Betzingen
TSV Eningen
Halle: Betzingen

TSV Eningen
 
TB Metzingen
 
TSV Sondelfingen
 
TSV Sondelfingen
 
TB Metzingen
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sa.
 

24.01.2026
 

14:00
 
14:00
 
15:30
 
15:30
 

TSV Mägerkingen
Halle: Mägerkingen
SpVgg Mössingen
Halle: Mägerkingen
TSV Mägerkingen
Halle: Mägerkingen
SpVgg Mössingen
Halle: Mägerkingen

TSV Gomaringen
 
TTC Reutlingen II
 
TTC Reutlingen II
 
TSV Gomaringen
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Sa.
 

07.02.2026
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 
14:00
 
15:30
 
15:30
 
15:30
 
15:30
 

TTC Reutlingen II
Halle: Reutlingen Jahntur...
TSV Gomaringen
Halle: Reutlingen Jahntur...
TSV Sondelfingen
Halle: Sondelfingen
TB Metzingen
Halle: Sondelfingen
TTC Reutlingen II
Halle: Reutlingen Jahntur...
TSV Gomaringen
Halle: Reutlingen Jahntur...
TSV Sondelfingen
Halle: Sondelfingen
TB Metzingen
Halle: Sondelfingen

TV Derendingen II
 
SV Weilheim
 
TSV Mägerkingen
 
SpVgg Mössingen
 
SV Weilheim
 
TV Derendingen II
 
SpVgg Mössingen
 
TSV Mägerkingen
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 14.01.2026 23:56 | Seite 1 von 2



Bezirk Alb 2025/26

Jugend U 19 Bezirksliga Rückrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

28.02.2026
 

10:30
 
10:30
 
12:00
 
12:00
 
14:00
 
14:00
 
15:30
 
15:30
 

TSV Eningen
Halle: Eningen, Günther-Z...
TSV Betzingen
Halle: Eningen, Günther-Z...
TSV Eningen
Halle: Eningen, Günther-Z...
TSV Betzingen
Halle: Eningen, Günther-Z...
SV Weilheim
Halle: Weilheim
TV Derendingen II
Halle: Weilheim
SV Weilheim
Halle: Weilheim
TV Derendingen II
Halle: Weilheim

TSV Mägerkingen
 
SpVgg Mössingen
 
SpVgg Mössingen
 
TSV Mägerkingen
 
TB Metzingen
 
TSV Sondelfingen
 
TSV Sondelfingen
 
TB Metzingen
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fr. 06.03.2026 18:30 (1) TV Derendingen II SV Weilheim  
Sa. 07.03.2026     -    

14:00
 

TSV Mägerkingen
TSV Sondelfingen
Halle: Sondelfingen

SpVgg Mössingen
TB Metzingen
 

 
 
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

14.03.2026
 

13:00
 
13:00
 
14:00
 
14:00
 
14:30
 
14:30
 
15:30
 
15:30
 

TB Metzingen
Halle: Metzingen
TSV Sondelfingen
Halle: Metzingen
TV Derendingen II
Halle: Derendingen
SV Weilheim
Halle: Derendingen
TB Metzingen
Halle: Metzingen
TSV Sondelfingen
Halle: Metzingen
TV Derendingen II
Halle: Derendingen
SV Weilheim
Halle: Derendingen

TSV Gomaringen
 
TTC Reutlingen II
 
TSV Betzingen
 
TSV Eningen
 
TTC Reutlingen II
 
TSV Gomaringen
 
TSV Eningen
 
TSV Betzingen
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sa. 28.03.2026 14:00 (1) TSV Gomaringen TTC Reutlingen II  
Sa.
 

18.04.2026
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 
14:00
 
15:30
 
15:30
 
15:30
 
15:30
 

TSV Gomaringen
Halle: Gomaringen, Sport-...
TTC Reutlingen II
Halle: Gomaringen, Sport-...
SpVgg Mössingen
Halle: Mössingen, Langgas...
TSV Mägerkingen
Halle: Mössingen, Langgas...
TSV Gomaringen
Halle: Gomaringen, Sport-...
TTC Reutlingen II
Halle: Gomaringen, Sport-...
SpVgg Mössingen
Halle: Mössingen, Langgas...
TSV Mägerkingen
Halle: Mössingen, Langgas...

TSV Betzingen
 
TSV Eningen
 
TV Derendingen II
 
SV Weilheim
 
TSV Eningen
 
TSV Betzingen
 
SV Weilheim
 
TV Derendingen II
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 14.01.2026 23:56 | Seite 2 von 2


