

# Bezirk Alb 2025/26

## Jugend U 19 Bezirksliga Rückrunde

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲ 1	TSV Mägerkingen	0	0	0	0	0:0	0	0:0
2	SpVgg Mössingen	0	0	0	0	0:0	0	0:0
3	TSV Betzingen	0	0	0	0	0:0	0	0:0
4	TB Metzingen	0	0	0	0	0:0	0	0:0
5	SV Weilheim	0	0	0	0	0:0	0	0:0
6	TSV Sondelfingen	0	0	0	0	0:0	0	0:0
7	TSV Gomaringen	0	0	0	0	0:0	0	0:0
8	TSV Eningen	0	0	0	0	0:0	0	0:0
▼ 9	TTC Reutlingen II	0	0	0	0	0:0	0	0:0
▼ 10	TV Derendingen II	0	0	0	0	0:0	0	0:0

### Bemerkungen

Bis 10.1.2026 können noch selbständig Spiele in gegenseitigem Einvernehmen über click-tt (oder Mail an mich) verlegt werden.

### Spielleiter-Kontaktadresse

Pfeiffer, Jörg, Tel.: 07121/54536, pfeiffer.joerg@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 17.01.2026 12:00 v	TSV Betzingen Halle: Betzingen	TSV Eningen	
14:00	TSV Betzingen Halle: Betzingen	TB Metzingen	
14:00	TSV Eningen Halle: Betzingen	TSV Sondelfingen	
15:30	TSV Betzingen Halle: Betzingen	TSV Sondelfingen	
15:30	TSV Eningen Halle: Betzingen	TB Metzingen	
Sa. 24.01.2026 14:00	TSV Mägerkingen Halle: Mägerkingen	TSV Gomaringen	
14:00	SpVgg Mössingen Halle: Mägerkingen	TTC Reutlingen II	
15:30	TSV Mägerkingen Halle: Mägerkingen	TTC Reutlingen II	
15:30	SpVgg Mössingen Halle: Mägerkingen	TSV Gomaringen	
Sa. 07.02.2026 14:00	TTC Reutlingen II Halle: Reutlingen Jahntur...	TV Derendingen II	
14:00	TSV Gomaringen Halle: Reutlingen Jahntur...	SV Weilheim	
14:00	TSV Sondelfingen Halle: Sondelfingen	TSV Mägerkingen	
14:00	TB Metzingen Halle: Sondelfingen	SpVgg Mössingen	
15:30	TTC Reutlingen II Halle: Reutlingen Jahntur...	SV Weilheim	
15:30	TSV Gomaringen Halle: Reutlingen Jahntur...	TV Derendingen II	
15:30	TSV Sondelfingen Halle: Sondelfingen	SpVgg Mössingen	
15:30	TB Metzingen Halle: Sondelfingen	TSV Mägerkingen	

# Bezirk Alb 2025/26

## Jugend U 19 Bezirksliga Rückrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 28.02.2026 10:30	TSV Eningen Halle: Eningen, Günther-Z...	TSV Mägerkingen		Sa. 14.03.2026 13:00	TB Metzingen Halle: Metzingen	TSV Gomaringen	
10:30	TSV Betzingen Halle: Eningen, Günther-Z...	SpVgg Mössingen		13:00	TSV Sondelfingen Halle: Metzingen	TTC Reutlingen II	
12:00	TSV Eningen Halle: Eningen, Günther-Z...	SpVgg Mössingen		14:00	TV Derendingen II Halle: Derendingen	TSV Betzingen	
12:00	TSV Betzingen Halle: Eningen, Günther-Z...	TSV Mägerkingen		14:00	SV Weilheim Halle: Derendingen	TSV Eningen	
14:00	SV Weilheim Halle: Weilheim	TB Metzingen		14:30	TB Metzingen Halle: Metzingen	TTC Reutlingen II	
14:00	TV Derendingen II Halle: Weilheim	TSV Sondelfingen		14:30	TSV Sondelfingen Halle: Metzingen	TSV Gomaringen	
15:30	SV Weilheim Halle: Weilheim	TSV Sondelfingen		15:30	TV Derendingen II Halle: Derendingen	TSV Eningen	
15:30	TV Derendingen II Halle: Weilheim	TB Metzingen		15:30	SV Weilheim Halle: Derendingen	TSV Betzingen	
Fr. 06.03.2026 18:30 (1)	TV Derendingen II	SV Weilheim		Sa. 28.03.2026 14:00 (1)	TSV Gomaringen	TTC Reutlingen II	
Sa. 07.03.2026 -	TSV Mägerkingen	SpVgg Mössingen		Sa. 18.04.2026 14:00	TSV Gomaringen	TSV Betzingen	
14:00	TSV Sondelfingen Halle: Sondelfingen	TB Metzingen		14:00	Halle: Gomaringen, Sport-...		
				14:00	TTC Reutlingen II	TSV Eningen	
				14:00	Halle: Gomaringen, Sport-...		
				14:00	SpVgg Mössingen	TV Derendingen II	
				14:00	Halle: Mössingen, Langgas...		
				14:00	TSV Mägerkingen	SV Weilheim	
				14:00	Halle: Mössingen, Langgas...		
				15:30	TSV Gomaringen	TSV Eningen	
				15:30	Halle: Gomaringen, Sport-...		
				15:30	TTC Reutlingen II	TSV Betzingen	
				15:30	Halle: Gomaringen, Sport-...		
				15:30	SpVgg Mössingen	SV Weilheim	
				15:30	Halle: Mössingen, Langgas...		
				15:30	TSV Mägerkingen	TV Derendingen II	
				15:30	Halle: Mössingen, Langgas...		